———

REPUBLIKA E KOSQUE
Es
KOMUNA GLLOGOG
GLLOGOC MUNICIPALITY

—LUAR 09 M ?3

REPUBLIKA E KOSOVES-~.: 079 | Numér T Shioje
KOMUNA DRENASL 0. /1 /o( 54357,
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM 7

KANDIATET/ET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE KONKURSEVE
Nr.09-111/01-52286, data:20.10.2023

SHFMU" Fazli Greicevci" , Vasilevé
Lénda : Biologji

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 [Shqipe Osmani J ¥ |F.Edukimi-Bach.Biologjisé -Kimisé 240
2 |Dorentiné Demaku Vv ¥ |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studentc ¢ Masterit 180
3 |Mihane Rrukigi v Yy |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
SHFMU" Naim Frashéri", Gllobar
Lénda : Biologji
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Shgipe Osmani N ¥ |F.Edukimi-Bach.Biologjisé -Kimisé 240
2 |Dorenting Demaku y v |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
3 |Mihane Rrukigi V ¥ |FSHMN-Bach,Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
SHFMU"Shaban Polluzha " Korreticé ¢ Epérme
Lénda :Edukaté Muzikore
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Dashnor Kérleshi ¥ y  |FA-Bach . Pedagogjisé Muzikore-Master 300
2 |Eqrem Berisha Yy N |FA-Bach . Bach. I arteve [ edukimit t& pergj. né muziké 240
3 |Halida Sylejmanaj Behluli v v |FA-Bach. Bach. | arteve | edukimit t& pergj. né muziké 241

Sgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kané plotésuar kriteret
né bazé t€ UA 05/2021 dhe kritereve t€ konkursit té shpallur .

Késhillé juridike: AGLKA B
Komisioni njofton aplikuesit t& cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret ¢ konkursit #eneafat pre & it8§h mund & paraqesin vérejtje
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DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM e

KANDIATET/ET QE | KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE KONKURSEVE
Nr.09-111/01-47938, data: 25.09.2023

SHFMU" Xheladin Gashi Plaku" , Komoran
Lénda:Gjuhé Angleze

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Njomza Rexhepi ¥ v |AAB -Bach. Gj. Anglcze dhe Master 300
Késhillé juridike:

Komisioni njofton aplikuesit t€ cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit q& né afat prej 3 a_ﬂo&ﬁﬂ_ﬂn&ﬁ ,m& ragesin vérejtje
né pérpilimin e listés te Komisionit Pérzgjedhés.
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KANDIATET/ET QE | KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE KONKURSEVE
Nr.09-111/01-52610, Data: 23.10.2023
IAAP" Fehmi Lladrovei', Drenas
Lénda: Ekonomi
Nr. Emri dhe Mbiemri D. D, N Kualifikimi ECTS
F.E.Bach.Banka , Financa dhe Kontabilitet- Master Banka,
1 |Rina Gashi v ¥ |Financa,Kontabilitet 300
IAA_ " Fehmi Lladrovci”, Drenas
Lénda: Dizajn Grafik
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
F.A.Bach.i Grafikés,Master [ Arteve Vizuele ~GrafikéAAB-Bach.i Arteve né
1 |Haté Podrimgaku Y v |Arkitekturg, 300
IAA_" Fehmi Lladrovei", Drenas
Lénda: Shkencat e Ushqimit
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
F.B.Bach. Teknologjisé ushqimore me bioteknologji, Master I Shkencave té
1 |Rinoré Bublaku v ¥ |Ushqgimit 300

Sqarim:
Kanditatét t€ cilét kané aplikuar né kéto vende pune e nuk jan€ pérfshiré né lista, arsyeja qendron se nuk i kané plotésuar kriteret
né bazé t€ UA 05/2021 dhe kritereve t€ konkursit té shpallur .

Késhille juridike:
Komisioni njofton aplikuesit t€ cilé nuk i plotésojn€ kushtet dhe kriteret e konkursit & né afat prej 3
né pérpilimin e listés te Komisionit Pérzgjedhés.
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